
 

l 

 
 

Progetto Or.S.I. (Orientamento Sostenibile Inclusivo) – PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 

(PNRR) - MISSIONE 4 “Istruzione e ricerca” - COMPONENTE 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi 

all’istruzione: dagli asili nido all’Università” INVESTIMENTO 1.6 “Orientamento attivo nella transizione scuola-

università” - CUP H51I23000060006 

 

DECRETO DEL DIRETTORE 

 

Attribuzione dell’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per i procedimenti del Dipartimento di 

Economia, Statistica e Finanza “Giovanni Anania” relativi al Progetto Or.S.I. (Orientamento Sostenibile Inclusivo) 

- “PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) – MISSIONE 4 “Istruzione e ricerca” - 

COMPONENTE 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” 

INVESTIMENTO 1.6 “Orientamento attivo nella transizione scuola-università” - CUP H51I23000060006 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO l’avviso n. di prot. 544549 del 14/11/2023 relativo alla MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA 

COSTITUZIONE DI UNA SHORT LIST PER L’ AFFIDAMENTO DI INCARICHI DI DOCENZA DA 

SVOLGERE PRESSO ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE.  

 

 

RITENUTO di individuare nella persona della dott.ssa Valentina Mascali, la figura di Responsabile Unico del 

Procedimento;  

 

TENUTO CONTO della richiesta che ciascun Dipartimento provvederà ad individuare, all’interno del personale 

tecnico-amministrativo afferente allo stesso, il Responsabile del Procedimento che curerà tutte le necessarie attività 

finalizzate allo svolgimento delle procedure di interesse e che tale individuazione dovrà essere comunicata ai 

professori e ai ricercatori afferenti al Dipartimento. 

 

PRESO ATTO che la dott.ssa Valentina Mascali risulta essere in possesso dei requisiti previsti  

 

DECRETA 

 

di attribuire, l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento per i procedimenti del Dipartimento di Economia, 

Statistica e Finanza “Giovanni Anania” relativi al Progetto Or.S.I. (Orientamento Sostenibile Inclusivo) – PIANO 

NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) - MISSIONE 4 “Istruzione e ricerca” - COMPONENTE 

1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” INVESTIMENTO 1.6 

“Orientamento attivo nella transizione scuola-università” CUP H51I23000060006 alla dott.ssa Valentina Mascali 

la quale risulta in possesso dei requisiti previsti dalla legge. 

 

 

Arcavacata di Rende, lì 17.11.2023 

 

 

                                                                               Il Direttore del Dipartimento 

                                                                               Prof. Massimo Costabile 

 

 


		2023-11-17T09:20:19+0100
	MASSIMO COSTABILE




